[bookmark: _GoBack]EDITAL N º 001/2019-CMDCA

DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS DE CONHECIMENTO TEÓRICO E INFORMÁTICA.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de FAXINAL DOS GUEDES, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 132 e 139 da Lei Federal n. 8.069/1990 (Estatuto da Criança e do Adolescente), na Resolução Conanda n. 170/2014 e na Lei Municipal nº 2486/2019, torna público para conhecimento dos interessados, notas dos candidatos referente as provas de conhecimento e informática, realizadas como etapa do processo de escolha unificado do Conselho Tutelar 2019:

	Nº ID
	NOME DO CANDIDATO
	NPC
	NPI
	MÉDIA

	01
	VERA LUCI SCHIAVINI ROSA
	3,50
	1,20
	4,70

	02
	ADRIANA APARECIDA TEIXEIRA
	4,90
	1,20
	6,10

	03
	VALDIR DOS SANTOS
	5,25
	2,40
	7,65

	04
	ANDRÉIA GUIOTTO
	5,25
	1,80
	7,05

	05
	MARIA DIRLEI DEBORTOLLI
	5,95
	1,80
	7,75

	06
	NILCE NELCINDA DA SILVA
	- - -
	- - -
	- - -

	07
	ELIZANGELA SANTIN BERTÉ
	6,65
	3,00
	9,65

	08
	SIRLEI APARECIDA MEIRELES DA SILVA
	4,55
	1,80
	6,35

	09
	PATRÍCIA DE PAULA DO NASCIMENTO COSTA
	5,95
	2,40
	8,35

	10
	SUZAMARA GONÇALVES
	3,50
	0,60
	4,10

	11
	SIRLEI LUCIA TONELLO
	5,95
	3,00
	8,95

	12
	VALDECIR RODRIGUES
	6,65
	2,40
	9,05

	13
	ROSICLER SALETE DEQUIGIOVANI
	5,25
	3,00
	8,25

	14
	LUIZ CARLOS NEVES DE OLIVEIRA
	5,25
	0,60
	5,85

	15
	MARCIANE DE RAMOS
	4,90
	1,80
	6,70

	16
	MARLI RODRIGUES
	- - -
	- - -
	- - -

Faxinal dos Guedes, SC, 12 de Agosto de 2019.

Antenor Sandi Junior
 Presidente do CMDCA e da Comissão Especial Eleitoral